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OBJETIVO: Abordar temas de Consejo de Carrera de Química. 

 

 

ORDEN DEL DÍA: 

CONCURSOS ABREVIADOS 

PUBLICACIÓN 3959 PAGINA WEB UDFJC  

 

1. Verificación del Quórum 

2. Revisión de hojas de vida 

3. Realización de entrevistas 

4. Resultados 

 

ACTA No. 15 

Proceso: Facultad de Ciencias y Educación 

Unidad Académica y/o Administrativa: Consejo 

curricular Química 

Hora de Inicio:  

9:00 a.m 

Motivo y/o Evento: Solicitudes 
Hora de finalización: 

1:00 P.M. 

Lugar:  
Fecha: 

23/08/2022 

Participa

ntes 

Nombre Cargo Firma 

Luis Eduardo Peña 

Prieto 
Presidente x 

Luis Carlos García 

Sánchez 
Consejero x 

Marisol Ocampo 

Cifuentes 
Consejero x 

Javier Alonso Pérez 

Cubides 
Consejero x 

 

Elaboró: Omar Alejandro Moreno 

Bejarano CPS 
Visto Bueno del Acta: Luis Eduardo Peña Prieto 
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ACTA DE JURADOS. 

 

Siendo las 9:00am horas. del día 23 de agosto de 2022, se reunió (virtualmente) el Consejo Curricular del Proyecto 

Curricular de Química (PCQ) para revisar las hojas de vida y sus respectivos soportes certificados, conforme lo 

exige la Universidad Distrital FJC, se llevaron a cabo las revisiones de hojas de vida y las respectivas entrevistas a 

los que cumplieron con los requisitos. Después de las entrevistas se seleccionó el ganador de los perfiles del 

concurso según Convocatoria Nº 3959 del PCQ con los perfiles 6, 7 y 9, publicada en la página web de la 

Universidad Distrital FJC: 

 

Perfil 6: Química general  

 Total :9 H/S 

Perfil 7: TCO Química inorgánica 1, 2 y Química general 2 

 Total :40 H/S 

Perfil 9: Biología grupos 1 y 2 

 Total :15 H/S 

 

En total se presentaron 16 hojas de vida: 7 HV en el perfil 6, 8 HV en los perfiles 7 y 4 HV en los perfiles 9. El 

proceso de entrevistas se realizó el día 23 de agosto de 2022 a seis (7) aspirantes que cumplieron con el perfil 

solicitado: dos (2) aspirantes cumplieron los perfiles 7, tres (3) aspirantes cumplieron los perfiles 6 y dos (2) 

aspirantes cumplieron el perfil 9. 

  

 

1. Verificación quórum:  

Acorde con los asistentes, hay quórum y todas las decisiones tienen validez.  

 

 

2. Revisión de Hojas de Vida  
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Publicación 3959 PERFIL No 6 Química General 
 
 
 

CANDIDATO TITULO 

DE 

PREGRA

DO (10) 

TITULO DE 

POSGRAD

O (20) 

EXPERIENCI

A DOCENTE 

Y 

PROFESIONA

L (20) 

EXPERIENCI

A 

INVESTIGAT

IVA 

PUBLICAC

IONES (15) 

ENTREVIS

TA (20) 

OBSERVACIONES TOTAL 

William Andrés 

Arismendi 

Espinosa 

             NO CUMPLE 

PERFIL 

  

Paola Fuquene              NO CUMPLE 

PERFIL 

  

Adriana 

Bermúdez 

Quintero 

 10  20  20  15  15  20    100 

Roció 

Esmeralda 

Martin Fuentes 

 5 0  10  5  3  15    38 

Xiomara 

Cabrera 

Martínez 

 5  10  5  5  3  15    43 

Cesar Augusto 

Quiñones 

Segura 

              NO 

CUMPLE 

PERFIL 

  

Luis Andrés 

Solano Vega 
             NO CUMPLE 

PERFIL 

  

 

 

 

Publicación 3959 PERFIL No 7 TCO Química Inorgánica 

 
CANDIDATO TITULO 

DE 

PREGRA

DO (10) 

TITULO DE 

POSGRAD

O (20) 

EXPERIENCI

A DOCENTE 

Y 

PROFESIONA

L (20) 

EXPERIENCI

A 

INVESTIGATI

VA 

PUBLICAC

IONES (15) 

ENTREVIS

TA (20) 

OBSERVACIONES TOTAL 

William Andrés 

Arismendi 

Espinosa 

             NO CUMPLE 

PERFIL 

  

Paola Fuquene               NO 

CUMPLE 

PERFIL 

  

Jeymy Tatiana 

Sarmiento 

Monsalve 

             NO CUMPLE 

PERFIL 
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Sonia Carolina 

Moreno Naranjo 
              NO 

CUMPLE 

PERFIL 

  

Oscar Arturo 

Gerena Rojas 
 10 20 20  15  15  20     100 

Cesar Augusto 

Quiñones 

Segura 

 10 20  10  15  10  18     83 

SAULO 

ALEJANDRO 

CARDONA 

MORENO 

             NO CUMPLE 

PERFIL 

  

Ivonne Lorena 

Díaz Ariza 
             NO CUMPLE 

PERFIL 

  

 

 

 

Publicación 3959 PERFIL No 9 Biología  

 
CANDIDATO TITULO 

DE 

PREGRA

DO (10) 

TITULO DE 

POSGRAD

O (20) 

EXPERIENCI

A DOCENTE 

Y 

PROFESIONA

L (20) 

EXPERIENCI

A 

INVESTIGATI

VA 

PUBLICAC

IONES (15) 

ENTREVIS

TA (20) 

OBSERVACIONES TOTAL 

Miguel Ángel 

Ballén Segura 

              NO 

CUMPLE 

PERFIL 

  

Alexandra 

Rueda Esteban 

            NO CUMPLE 

PERFIL 

  

Anny Karely 

Rodríguez  

              NO 

CUMPLE 

PERFIL 

  

Jeffrey Adrián 

Ardila Camacho 

 10 20  20  15  15  20     100 

 

 

 

A partir de las evaluaciones de las hojas de vida y realización de las respectivas entrevistas a aquellos aspirantes que llegaron 

a la última fase de la convocatoria 3959 de 2022, se obtuvieron los siguientes ganadores: 

 

 

Perfil 6: Ganador la profesora Adriana Bermúdez Quintero 
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Perfil 7: Ganador el profesor   Oscar Arturo Gerena Rojas 

 

Perfil 9: Ganador el profesor Jeffrey Adrian Ardila Camacho 

 

 

 

 

 

 

 

En constancia de lo anterior, firma. 

Siendo las 1:00 pm. se cierra la sesión. 

Esta acta fue aprobada y firmada por 

 

 

 

_____________________________   ______________________________ 

LUIS EDUARDO PEÑA PRIETO   MARISOL OCAMPO CIFUENTES 

Presidente Consejo Curricular    Secretaria Consejo Curricular 

 

 

 

 

 

 


